高雄市選舉委員會  公告

公告日期：中華民國107年11月13日
公告文號：高市選一字第1073150286號

主旨：公告高雄市議會第3屆議員及高雄市桃源區、那瑪夏區、茂林

區第2屆區長選舉候選人名單、競選活動期間之起、止日期及

每日競選活動之起、止時間。

依據：公職人員選舉罷免法第38條第1項第4款、第40條第1項第2款、

第2項，細則第22條第2款、第24條規定辦理。

公告事項：

一、高雄市議會第3屆議員選舉候選人名單。

選舉區 候選人姓名號次

第 1 選舉區 (1)高淑慧(2)劉馨正(3)林富寶(4)朱信強(5)鍾盛有(6)林義迪

第 2 選舉區 (1)鄭東元(2)陳明澤(3)李亞築(4)李柏融(5)陸錦生(6)黃明太

第 3 選舉區
(1)陳政聞(2)陸淑美(3)方信淵(4)李有財(5)黃秋媖(6)高閔琳

(7)宋立彬

第 4 選舉區

(1)李欣翰(2)李雅慧(3)謝天助(4)柳淑芳(5)孫健萍(6)梁蓓禎

(7)張豐藤(8)沈玉玲(9)陳玫娟(10)盧翊淮(11)張馨尹(12)林子盟

(13)陳善慧(14)黃文志(15)李眉蓁(16)陳麗珍(17)李柏毅(18)李雅芬

第 5 選舉區
(1)邱俊憲(2)江瑞鴻(3)張勝富(4)陳清茂(5)楊玉仙(6)林芳如

(7)李俊德(8)吳利成(9)何堅心(10)許慧玉

第 6 選舉區
(1)麥郁馨(2)李喬如(3)洪  正(4)陳美雅(5)簡煥宗(6)王福全

(7)江敏榕(8)蔡宜芳(9)周佳錚(10)鄭如君(11)蔡金晏

第 7 選舉區
(1)林于凱(2)曾俊傑(3)陳柏惟(4)童燕珍(5)何權峰(6)林恭正

(7)黃柏霖(8)鄭孟洳(9)康裕成(10)黃香菽(11)洪平朗(12)黃淑美

第 8 選舉區
(1)黃紹庭(2)陳若翠(3)蔡鴻瑋(4)許崑源(5)郭建盟(6)周玲妏

(7)黃文益(8)陳銘瑞(9)吳益政

第 9 選舉區

(1)楊見福(2)李雅靜(3)林智鴻(4)羅章福(5)黃  捷(6)劉世賢

(7)張為盛(8)陳慧文(9)張漢忠(10)蘇炎城(11)鄭安秝(12)劉德林

(13)游植琪(14)施凱元(15)鍾易仲(16)李雨蓁

第 10選舉區

(1)鄭光峰(2)王貴雄(3)陳致中(4)楊政城(5)李順進(6)于仙玲

(7)曾麗燕(8)吳銘賜(9)陳麗娜(10)陳信諭(11)陳信瑜(12)蔡武宏

(13)洪毓彬(14)林宛蓉(15)梁甲居(16)許乃文(17)朱挺玗

第 11選舉區
(1)邱于軒(2)李雨庭(3)徐佳瑩(4)黃天煌(5)王耀裕(6)洪秀錦

(7)韓賜村(8)余聖明(9)蔡昌達

第 12選舉區 (1)俄鄧．殷艾 Eteng．Ingay (2)王義雄 (3)詹金福

第 13選舉區 (1)尤嘉聖 Umin．Peydang (2)柯路加 Istanda Ciban (3)李惠民 (4)陳幸富

第 14選舉區 (1)賴文德 (2)伊斯坦大‧貝雅夫‧正福 Istanda‧Paingav

第 15選舉區 (1)范織欽 Pasulang．Tomatalate (2)唐惠美

二ヽ高雄市桃源區、那瑪夏區、茂林區第2屆區長選舉候選人名單。

選舉區 候    選    人    姓    名   號  次

桃源區 (1)顏裕華  (2)謝英雄

那瑪夏區
(1)林民傑  (2)朱莎葳  (3)孔賢傑  (4)李秀花
(5)白樣．伊斯理鍛 Payan．Islituan

茂林區 (1)駱韋志  (2)宋能正 Angopaw．Komola

三ヽ競選活動期間之起、止日期及每日競選活動之起、止時間：

（一）日期：中華民國107年11月14日至11月23日。

（二）時間：每日上午7時至下午10時。

主任委員  趙建喬